

**پیام‌های جالبی از سوی هواداران استقلال در صفحه شخصی الکساندر نوری، گزینه جدی هدایت آبی پوشان به چشم می‌خورد. نوری احتمالاً امروز به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب می‌شود.**

# WELCOME ALEX

سه گزینه ایرانی برای دستیاری نوری

## بختیاری زاده، سامره یا برهانی؟



هنوز برای کاندیداتوری در انتصابات فدراسیون تصمیمی نگرفته‌ام

**ماجدی: اگر من تصمیم گیرنده هستم سرمربی تیم ملی تغییر نمی‌کند**

**صدای اسکوچج در آمد: این همه انتقاد منصفانه نیست!**

شایعات جدید در بازار نقل و انتقالات

**سروش - پرسپولیس قطعی است**

**رامین در اتوبان تهران - اصفهان!**

سنگ اندازی در مسیر جذب سجاد و چند بازیکن دیگر

**حمله رقبا به روند سریع نقل و انتقالی پرسپولیس**

**قربان بردیف در یک قدمی تراکتور**

**سرلک امروز با پرسپولیس تمدید می‌کند**

**مطهری روی نیمکت ماندگار شد**

**احمدی: روز قهرمانی پرسپولیس در ورزشگاه آزادی بودم**

مخالفان سرمربی پرتغالی در یک جبهه قرار می‌گیرند

**زمره بازگشت کی‌روش آغاز شیپور جنگ**

از دیروز که ایران ورزشی بخت کی‌روش را مطرح کرده و این موضوع در شبکه‌های اجتماعی و ایرال شده، بحث‌ها و نظرات مختلفی در خصوص تغییر سرمربی تیم ملی می‌بینیم؛ بعد از مطرح شدن نام کی‌روش و حالا مصاحبه نام‌برداران و کارشناسانی مقابل ما قرار می‌گیرد که در زمان مربیگری کی‌روش همواره منتقدان این مربی بوده‌اند و حرف‌ها و مصاحبه‌های تندی علیه مربی اسبق تیم ملی داشته‌اند. به‌طور خاص، در روزهای اخیر، کی‌روش با طغیان‌های فراوانی از سوی طرفداران خود روبرو شده است. در حالی که بسیاری از طرفداران او، او را بهترین سرمربی تاریخ فوتبال ایران می‌دانند، اما در مقابل او، منتقدانی نیز وجود دارند که او را یک مربی متوسط و فاقد ویژگی‌های یک سرمربی برتر می‌دانند. در حالی که طرفداران او، او را بهترین سرمربی تاریخ فوتبال ایران می‌دانند، اما در مقابل او، منتقدانی نیز وجود دارند که او را یک مربی متوسط و فاقد ویژگی‌های یک سرمربی برتر می‌دانند.

نیمکت تیم ملی نیست. همه می‌دانند این نیمکت برای اداره تیم ملی ما در جام جهانی قدرتمند و مطمئن نیست؛ اما هنوز هیچ فردی برای باز کردن روزنه امید قدمی بر نداشته و هر چه در رسانه‌ها مطرح شده پیش فرض و گمانه‌زنی بود. از برگزاری جلسه وزیر و بازیکنان دور چشم اسکوچج و بی‌اطلاع او تا محتوای جلسه و حتی توافق با کی‌روش.

محتوای جلسه و حتی توافق با کی‌روش. صحبت‌های سردار آزمون و مهدی طارمی بر آن کنایه و نشان دهنده موضع آنها نسبت به وضعیت تیم ملی بود؛ اما آنها آن شب (که کنار هم و رودرروی وزیر نشسته بودند) هیچ حرفی درباره کودتا و برکناری اسکوچج نزدند. حالا بعد از تطابق اخبار با واقعیت فقط می‌توان گفت هنوز هیچ خبری در شهر نیست کی‌روش در ذهن فوتبالدوستان ایرانی گزینه خوبی برای تیم ملی است ولی هنوز مذاکراتی با او نشده است.

سامره برای مقطعی در آکادمی استقلال مربیگری کرد و حتی سابقه کوتاه سرمربیگری در رس رفسنجان را دارد. او مدتی هم در تیم شهر خودرو در ستیا مهدی رحمتی بود. برهانی که این روزها در آکادمی استقلال فعالیت می‌کند، دو سال قبل یکی از اعضای کادرفنی محمود فکری در استقلال بود، ولی بعد از آن دوباره به فوتبال پایه برگشت. البته انتخاب مستشار ایرانی به مذاکرات بیشتر و جلسات هماهنگی با توری موکول خواهد شد.

در میان نامه‌هایی که برای دستیاری نوری مطرح شده، به نظرمی‌رسد بخت سهراب بختیاری زاده، علی سامره و آرش برهانی بیشتر باشد.

بختیاری زاده در سال‌های گذشته در مقاطع مختلف سرمربی تیم‌هایی در لیگ یک بوده و حتی سابقه حضور در فوتبال ملی را دارد. او در آزمون‌های مختلفی شرکت کرده و حتی سابقه حضور در تیم ملی را دارد. او در آزمون‌های مختلفی شرکت کرده و حتی سابقه حضور در تیم ملی را دارد.

بازیکنان تیم ملی و اسکوچج ارتباط مناسبی وجود ندارد و همین که برخی بازیکنان مطالبه مربی بزرگتری را می‌کنند، خود بیانگر فقدان یک مربی کارزماتیک و ناقد در کادرفنی بود. در این شرایط هر اندازه که دستیاران اسکوچج نیز عملکرد مطلوب داشته باشند و از جان و دل برای تیم ملی مایه بگذارند، به دلیل حکم بودن چنین فضایی میان بازیکنان و اسکوچج نتیجه مطلوبی حاصل نخواهد شد و این وضعیت سرعت باید در تیم ملی تغییر کند. برای عبور از این بحران دوره بهترین‌ترین روی تصمیم‌گیری در فدراسیون فوتبال نیست؛ راه نخست برگزاری یک نشست جدی میان دانه درشت‌های تیم ملی و اسکوچج است و راه دوم انتخاب

## هنوز هیچ خبری در شهر نیست کی‌روش واقعا جدی شد؟

وضعیت اردوها و کیفیت تیم حرف زد. خبری هم از ناراضیاتی و اعتراض علیه اسکوچج نبود.

باز هم گفته شد وزیر ورزش مأموریت گرفته برای مذاکره با کی‌روش وارد عمل شود و تماس‌هایی هم با این مربی گرفته، در حالی که او تا دیروز در قطر بود و تازه دیشب وارد ایران شد. اگر گمانه‌زنی‌ها را نادیده بگیریم، باید بگوییم هنوز گامی عملی برای مذاکره با کی‌روش برداشته نشده و خبری از تغییر

## نماید انتظارات مردم را برای جام جهانی بالا ببریم نامجو مطلق: مصدوم نمی‌شدم به پاری سن ژرمن می‌رفتم

شخصاً مصدومیتی که داشتم باعث شد تا بازی برگشت را از دست بدهم. من در آن دیدار حضور نداشتم و در عین شایستگی و تلاش‌های خوبم، بازیکنان داشتند، با حساب یک بر صفر باختم و از قهرمانی در جامی که گفتید، بازماندم.

قبول دارید بازی با الجزایر در شرایط فعلی، مگنی به ما نکرده؟

ماباید بر اساس حرفی‌هایی که در گروه‌مان قرار دارند و همگروه‌مان هستند، بازی‌های تدارکاتی و انتخاب کنیم. بازی با گانا‌دا می‌توانست به ما کمک کند که متأسفانه این بازی لغو شد اما بالاخره باید یک دیدار تدارکاتی داشته باشیم و همین‌جا می‌توانیم به بازی خودمان برگردیم. در آن دیدار بازیکنان ما در فرم خوبی بودند و در این دیدار بازیکنان ما هم بودند و در این دیدار بازیکنان ما هم بودند.

## برای مربیگری در تیم ملی «اسکوچج» بودن کافی نیست

راهی جام جهانی شود، ممکن است در این تورنمنت سکنستی تاریخی را تجربه کند و با ضعیف‌ترین نتیجه تاریخ بود. اگر بازیکنان با وجود این که در تورنمنت سکنستی تاریخی را تجربه کند و با ضعیف‌ترین نتیجه تاریخ بود. اگر بازیکنان با وجود این که در تورنمنت سکنستی تاریخی را تجربه کند و با ضعیف‌ترین نتیجه تاریخ بود.

## وقتی یک اسم فوتبال را به هم ریخت

به محض آنکه اسم کارلوس کی‌روش به عنوان اولین و جدی‌ترین گزینه جانشینی درگان اسکوچج مطرح شد، شهر به هم ریخت.

پیش از آنکه نامی از کی‌روش مطرح شود همه از این می‌گفتند که ورود اسکوچج به حریم تیم ملی نمره نفوذ و قدرت یک دلال رسانه‌ای و ارتباطش با مدیران تیم ملی مری کروات بود، اما حالا حرف از این می‌زنند که دلال‌های خوانندگی کی‌روش برگردد! تعدادی از بیشکسون فوتبال ایران شروع به مصاحبه کرده‌اند که اگر کی‌روش برگردد فوتبال ماه عقب برمی‌گردد و اگر او را بیاورند فاجعه رخ داده است. همه اینها در ۲۴ ساعت اتفاق افتاده و نشان می‌دهد که کی‌روش تا چه اندازه نام بزرگی دارد که همه به محض شنیدن اسمش به تکلیف افتاده‌اند.

شایعات جدید در بازار نقل و انتقالات

**سروش - پرسپولیس قطعی است رامین در اتوبان تهران - اصفهان!**

هواداران دو تیم پرسپولیس و سپاهان همچنان مشغول کاری‌های برای یکی دیگری هستند. آنها تا پیش از این، فقط به دنبال اخبار و شایعات بودند اما حالا برای هر شایعه‌ای، یک تصویر می‌سازند و در فضای مجازی می‌چرخانند. یکی از این اتفاق‌ها مهم‌ترین یعنی وضعیت نقل و انتقالات است. سرمووشان می‌گویند طبق ادعای مسئولان باشگاه کار جذب سروش رفیعی تمام است و این حساب، سپاهان یک یار دیگر خود را دوستی تقدیم پرسپولیس کرد اما اصفهانی‌ها، نظر دیگری دارند. آنها مدعی هستند برای رامین رضاییان دام‌پن‌گرددانه‌اش و ستاره سرخ با بزدلی یا بی‌پرواز زرد رنگ تیم اصفهانی، عکس یادگاری بگیرد. این چند روز، شایعات ممکن است شمارای بالاترین حد از هیجان برساند.